



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gensby Holding ApS

Turesensgade 5, 5. th., 1368 København

CVR-nr. 41 31 98 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Ulrik Gensby
Dirigent





Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Gensby Holding ApS Turesensgade 5, 5. th. 1368 København |
| | CVR-nr.: 41 31 98 60 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Ulrik Gensby, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Teamarbejdsliv ApS, Valby |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i aktier og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.347 mod -1.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Bruttotab | -4.500 | -5.000 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -4.500 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 102.689 | 5.250 |
| Andre finansielle indtægter | 663 | 338 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.505</u> | <u>-2.397</u> |
| Resultat før skat | 96.347 | -1.809 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 96.347 | -1.809 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 102.689 | 5.250 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-6.342</u> | <u>-7.059</u> |
| Disponeret i alt | 96.347 | -1.809 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | <u>394.268</u> | <u>312.788</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>394.268</u> | <u>312.788</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>394.268</u> | <u>312.788</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>30.950</u> | <u>30.338</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>30.950</u> | <u>30.338</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>15.051</u> | <u>15.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>46.001</u> | <u>45.338</u> |
| | Aktiver i alt | <u>440.269</u> | <u>358.126</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 94.268 | 12.788 |
| Overført resultat | 93.888 | 79.021 |
| Egenkapital i alt | 238.156 | 141.809 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 131.040 | 149.590 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 131.040 | 149.590 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | 56.073 | 51.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 71.073 | 66.727 |
| Gældsforpligtelser i alt | 202.113 | 216.317 |
| Passiver i alt | 440.269 | 358.126 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 57.538 | 36.080 | 143.618 |
| Resultatandel | 0 | 5.250 | -7.059 | -1.809 |
| Udloddet udbytte | 0 | -50.000 | 50.000 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 12.788 | 79.021 | 141.809 |
| Resultatandel | 0 | 102.689 | -6.342 | 96.347 |
| Udloddet udbytte | 0 | -21.209 | 21.209 | 0 |
| | 50.000 | 94.268 | 93.888 | 238.156 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | | |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.505</u> | <u>2.397</u> | | |
| | <u>2.505</u> | <u>2.397</u> | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | | |
| 3. Kapitalinteresser | | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 12.788 | 57.538 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 102.689 | 5.250 | | |
| Udbytte | <u>-21.209</u> | <u>-50.000</u> | | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>94.268</u> | <u>12.788</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>394.268</u> | <u>312.788</u> | | |
| Kapitalinteresser: | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | | |
| Teamarbejdsliv ApS | Valby | 16,66 % | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2023 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 31/12 2023 | fristet gæld | 31/12 2023 | 31/12 2023 |
| Anden gæld | <u>146.040</u> | <u>15.000</u> | <u>131.040</u> | <u>71.040</u> |
| | <u>146.040</u> | <u>15.000</u> | <u>131.040</u> | <u>71.040</u> |


